
Údaje platné ke dni: 21. června 2022 03:50 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 9502

Datum vzniku a zápisu: 18. října 1999
Spisová značka: B 9502 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Kubík a.s.
Sídlo: Praha 1, U Prašné brány 1090/2, PSČ 11121
Identifikační číslo: 259 28 082
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Provozování cestovní kanceláře

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Ing. MARTIN KUBÍK, dat. nar. 22. září 1971
Týnská ulička 611/10, Staré Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 3. února 2020
Den vzniku členství: 3. února 2020

místopředseda
představenstva:

  MIROSLAVA KUBÍKOVÁ, dat. nar. 1. března 1967
Kozí 914/9, Staré Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 3. února 2020
Den vzniku členství: 3. února 2020

Počet členů: 2
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda nebo místopředseda představenstva, každý 

samostatně.
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
  RADOVAN PAUKRT, dat. nar. 10. dubna 1971

Jabloňová 295, Zahájí, 570 01 Litomyšl
Den vzniku členství: 3. června 2014

Počet členů: 1
Akcie:

14 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 5 000
000,- Kč
43 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 500 000,-
Kč
10 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 50 000,-
Kč

Základní kapitál: 92 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



oddíl B, vložka 9502

Údaje platné ke dni: 21. června 2022 03:50 2/2

Akcie na jméno jsou převoditelné pouze s souhlasem představenstva 
společnosti.
Společnost Kubík a.s. byla rozdělena formou odštěpení sloučením 
odštěpovaných částí jmění do nástupnických společností Kubík Art a.s. se sídlem 
Praha 1, Staré Město, Kozí 914/9, PSČ 110 00, IČ 042 94 190, Bohemian cube 
s.r.o se sídlem Praha 8, Karlín, Vítkova 631/7a, PSČ 186 00, IČ 065 35 330 a 
Pagan Invest s.r.o. se sídlem Praha 8, Karlín, Vítkova 631/7a, PSČ 186 00, IČ 
072 47 583, při kterém došlo k odštěpení částí jmění určených v Projektu 
rozdělení formou odštěpení sloučením společnosti Kubík a.s. do nástupnických 
společností Kubík Art a.s., Bohemian cube a Pagan Invest ze dne 27.11.2019. 
Rozhodný den rozdělení odštěpením sloučením: 1.1.2019.
Společnost Kubík a.s. byla rozdělena formou odštěpení sloučením odštěpované 
části jmění  do nástupnické společnosti Lokrum s.r.o. se sídlem 186 00 Praha 8, 
Karlín, Vítkova 631/7a, identifikační číslo 116 37 595, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce 352159, při 
kterém došlo k odštěpení části jmění určeného v Projektu rozdělení společnosti 
formou odštěpení sloučením odštěpované části jmění do nástupnické společnosti 
Lokrum s.r.o. ze dne 27.4.2022.
Rozhodný den rozdělení odštěpením sloučením: 1.1.2022


	Výpis

		2022-06-21T10:12:32+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




